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
ной планировкой в центре Двуречен�
ска, 86 кв. м., 1 этаж, комнаты изоли�
рованы, просторный холл, в котором 
можно разместить кухню, гостиную. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  4�комнатную квартиру в "Ураль�
ски самоцветах", 68,7 кв. м, 2 этаж, 
косметический ремонт, гостиная 10,8 
кв. м, комнаты 8,5 и 7,7 кв. м, спаль�
ня 11,7 кв. м, кухня 9,2 кв. м, балкон 
3,2 кв. м., окна пластиковые. Возмо�
жен обмен на 2�комнатную. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 2 000 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40, www.ansu1.ru

  3�комнатную у/п квартиру в ми�
крорайоне, 66 кв. м., хороший ремонт. 
Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  3�комнатную квартиру в б/у кир�
пичном 2�квартирном доме, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, ц/
водопровод и отопление, скважина, 
разработанный участок 6 соток, капи�
тальный гараж, вокруг сосновый лес. 
Цена 2,2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. «Новый», д. 35, 1 этаж, 
60/41/6 кв. м., с мебелью. Цена 2 150 
тыс. руб. Фото на сайте: www.upn.ru. 
8�912�26�06�609.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, д. 36, 5/5 эт., 59,4 кв. 
м., косметический ремонт, пластико�
вые окна, все чисто и аккуратно, квар�
тира теплая и светлая. Цена 1 950 тыс. 
руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, д. 58, 5/5 эт., 61,8 
кв. м., с/у раздельный, большие комна�
ты. Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 64 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, все комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, балкон. Цена 
2 250 тыс. руб. Возможен обмен на 
две 1�комнатные квартиры. Рассмо�
трю все варианты. Тел. 8�922�134�62�
31.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 60 кв. м., 3/5 эт.аж блочного 
дома, сделан ремонт, окна на север 
и юг, квартира очень теплая, уютная. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый» д. 19, 3/5 эт., 57,4 кв. м., ком�
наты изолированные, с/у раздельный, 
межкомнатные двери, сейф�дверь, 
клеевые потолки. Рассмотрим вари�
ант обмена на 2�комнатную квартиру 
в мкр. "Новый". Ипотека, мат. капитал. 
Цена 1 899 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40, www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти, у/п, 62 кв. м., 1 этаж, комнаты изо�
лированы. Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. К. Маркса, 59,6 кв. м., 
2/5 эт., без ремонта. Цена 1 890 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�25�75.

  3�комнатную квартиру по ул. К. 
Маркса, д. 85, 4 этаж, косметический 
ремонт, частично остается мебель, 
на кухне встроенный холодный холо�
дильник, пол линолеум, пластиковые 
окна, балкон застеклен, с/у раздельно. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 2 450 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40, www.ansu1.
ru

  3�комнатную у/п квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 60, 84 кв. м., 3/5 эт., 
2 изолированные спальни, большая 
зала, кухня�столовая, с/у раздельный. 
Цена 3,55 млн. руб. Тел. 8�901�201�12�
80.

   3�комнатную квартиру в Сысер�
ти, 68 кв. м., комнаты изолированные, 
с/у раздельный, лоджия застеклена, 
в хорошем состоянии, пластиковые 
окна, сейф�дверь, счетчики гвс/хвс. 
Цена 2 150 тыс. руб. Разумный торг. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти, 52 кв. м., 2/5 эт., сделан ремонт, 
увеличили площадь кухни, совместили 
ванную с с/у, стеклопакеты, новая сан�
техника, остается кухонный гарнитур, 
шкаф�купе в коридоре. Цена 1 950 тыс. 
руб. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 65,8 кв. м., состояние хоро�
шее. Цена 2 150 тыс. руб. Торг уме�
стен. Рассмотрим варианты обмена 
на 1�комнатную квартиру в Сысерти с 
вашей доплатой. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 58,5 кв. м., 1/5 эт., сделан ре�
монт, перепланировка, 2 изолирован�
ные комнаты, с/у раздельный, большая 
застекленная лоджия, пластиковые 
окна, сейф�дверь, остается кухонный 
гарнитур, шкаф�купе, водонагрева�
тель. Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  3�комнатную квартиру в п. 
Школьный, 2 этаж, 58/36,3/7 кв. м., в 
ванной горячая вода + земельный при�
усадебный участок под окном дома 2 
сотки. Цена 1 600 тыс. руб. Фото на 
сайте: www.upn.ru. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру в Николь�
ском, 50 кв. м., 2 комнаты смежные, 
1 изолированная, с/у раздельно, кос�
метический ремонт, стеклопакеты, 
земельный участок 2 сотки, гараж. 
Возможен обмен на 1�комнатную 
квартиру. Ипотека, мат. капитал. Цена 
1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40, 
www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в п. Ас�
бест, 62 кв. м., 1 этаж, дом кирпичный, 
рядом лес. Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 
8�953�05�151�21.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 5/5 эт., комнаты 
изолированные, состояние хорошее. 
Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�
983.

  Современную 2�комнатную квар�
тиру в Сысерти, в новом монолитном 
доме, 59 кв. м., 2/9 эт., просторная 
гостиная�столовая 28 кв. м., изолиро�
ванная спальня, гардеробная комната, 
большая лоджия, квартира новая, ре�
монт от застройщика. Цена 2 249 тыс. 
руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, д. 59, 
47 кв. м., 3/5 эт., д/сад и школа рядом. 
Тел. 8�912�63�63�037.

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, д. 31, 48,8 кв. м., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, бал�
кон застеклен, рядом школа, д/сад, ма�
газины. Собственник. Цена 1 750 тыс. 
руб. Тел. 8�958�878�16�03.

  2�комнатную квартиру по цене 
1�комнатной в центре Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, д. 52, 3 этаж, комнаты 
раздельные, без ремонта. Собствен�
ник. Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�904�
3�88�88�02.

  2�комнатную квартиру, 55 кв. м., 
2 этаж, комнаты изолированные, боль�
шая кухня. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру, 40 кв. м., 
2 этаж, без ванной. Цена 1 070 тыс. 
руб. Или меняю на дом в саду. Тел. 
8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в центре, 
3 этаж, 43 кв. м., комнаты изолирован�
ные. Цена 1 770 тыс. руб. Или меняю 
на дом. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 52, 
40,7 кв. м., 3 этаж, комнаты раздель�
ные, без ремонта. Собственник. Цена 
1 440 тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�3�88�
88�02.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44,4 кв. м., 4 этаж, хороший 
ремонт, стеклопакеты, балкон засте�
клен. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 22, в новом кирпичном 
доме, 48 кв. м., 1 этаж, комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, засте�
кленный балкон 4 кв. м., сейф�дверь. 
Цена значительно меньше, чем у за�
стройщика – 1 900 тыс. руб. Тел. 8�904�
541�82�66.

  2�комнатную б/у квартиру в Сы�
серти, 43,8 кв. м., 1 этаж, поставлен 
свой газовый котёл на отопление и 

горячую воду. Документы готовы. Воз�
можна продажа в ипотеку, по сертифи�
катам. Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�912�
212�67�73.

  2�комнатную б/у квартиру в цен�
тре Сысерти, в кирпичном доме, 45 кв. 
м., 4 этаж, балкон. Цена 1 750 тыс. руб. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Красноармейской, д. 40, 4 этаж, 
44,6 кв. м., пластиковые окна, чистая, 
светлая. Тел. 8�902�266�57�95.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Маркса, д. 12�б, 48 кв. м., 2/3 
эт., кухня 7,7 кв. м., комнаты 17 и 10 кв. 
м., коридор 9,5 кв. м., большой засте�
кленный балкон, с/у раздельный. Цена 
1 750 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Новую 2�комнатную квартиру в 
«Каменном цветке�3», 57,5 кв. м., 6/10 
эт., кухня 9,3 кв. м., комнаты 11,4 и 
19,53 кв. м., лоджия 7 кв. м. Цена 2 150 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Новую 2�комнатную квартиру в 
мкр. «Каменный цветок��3», 62,8 кв. 
м., 3/10 эт., большая кухня и балкон, 
комнаты изолированные. Цена 2 450 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, д. 24, 
3 этаж, застекленный балкон, с/у раз�
дельный, комнаты изолированные, 
напротив дома д/сад, рядом школа, в 
соседнем дворе прекрасная детская 
площадка, парковка, доброжелатель�
ные соседи. Собственник. Тел. 8�922�
608�82�44, Алла.

  2�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке�1», 49,2 кв. м., большая 
кухня, 10 кв. м., комнаты изолирован�
ные, застекленный балкон, 10/10 эт., 
на 10 этаже есть техническое помеще�
ние. Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�902�
584�75�95.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Красногорской, хороший дом, 
квартира светлая и теплая. Цена 1 350 
тыс. руб. Без торга. Тел. 8�965�512�57�
29.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Красноармейской, д. 43, 46,4 кв. м., 
комнаты изолированные, с/у раздель�
ный, кухня 7,6 кв. м., комнаты 15 и 12,5 
кв. м. Цена 1 760 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 41,5 кв. м., 3/5 эт., про�
изведен современный ремонт 2017 г., 
остаются кухонный гарнитур, плита, 
духовой шкаф, холодильник, вытяжка, 
кухонный уголок, стол, шкаф, кровать, 
прихожая. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, д. 56, 3/5 эт., 49,8 
кв. м., с/у раздельный. Цена 1 900 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти, 48 кв. м., комнаты изолированные, 
с/у совмещен, установлены счетчики 
гвс/хвс, лоджия застеклена, остается 
встроенный шкаф�купе. Цена 1 700 
тыс. руб. Рассмотрим обмен на жилой 
дом с нашей доплатой. Тел. 8�909�009�
41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в блочном доме, 46 кв. м., 
2/2 эт., просторная, светлая, комнаты 
смежные, с/у совмещен, есть неболь�
шой балкончик. Цена 1 350 тыс. руб. 
Торг. Чистая продажа. Возможны мат. 
капитал, ипотека. Тел. 8�909�009�41�
24.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Коммуны, д. 34, 2 этаж, 30,9 кв. м, 
косметический ремонт, стеклопакеты, 
комнаты смежные, остается кухонный 
гарнитур, водонагреватель, душевая 
кабинка. Ипотека, мат. капитал. Цена 
1 350 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40, 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 49,7 кв. м., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, кухня 9 кв. м., 
балкон, заменены радиаторы, сантех�
ника, в ванной и с/у теплые полы, пла�
стиковые окна, сейф�дверь, в подарок 
встроенный кухонный гарнитур. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
города, 47 кв. м., 4/5 эт., кирпичный 
дом, комнаты изолированные, на раз�
ные стороны, с/у, раздельный, балкон. 
Цена 1 850 тыс. руб. Ипотека, мат. ка�
питал. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти, в мкр. «Новый», д. 35, 43,7 кв. м., 
стеклопакеты, сейф�дверь, чистая, но�
вые обои, рядом лес, школа, больница, 
д/сад. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 28, 1/5 эт., теплая, комнаты 
смежные, частично сделан ремонт, 
пол ламинат, новая школа, д/садик, 
больница, остановка общественного 
транспорта, аптека. Возможен обмен. 
Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40, www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, д. 13, 44,6 кв. м, 1/2 эт., 
косметический ремонт, газовая колон�
ка (постоянно горячая вода), комнаты 
раздельные, теплые, с/у совмещен, 
окна пластиковые, сейф�дверь, под�
пол. Рассмотрим обмен на дом. Ипоте�
ка, сертификаты. Цена 1 650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40, www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по пер. 
Сысертскому, дом 10, 1 этаж, дом 
2�этажный, в доме всего 4 квартиры � 
по 2 на каждом этаже, общая площадь 
43,6 кв. м, большая кухня, с/у совме�
щен, остается кухонный гарнитур, сте�
клопакеты, входная сейф�дверь, рядом 
с домом небольшой земельный уча�
сток. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40, www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. Р. 
Люксембург, 58, 44,2 кв. м., 1/5 эт., 
светлая, теплая, стеклопакеты, косме�
тический ремонт, межкомнатные две�
ри, на полу ламинат, с/у раздельный, 
можно под нежилое. Цена 2 150 тыс. 
руб. Ипотека, мат. капитал. Тел. 8�909�
703�04�40, www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, д. 52, 40,7 кв. м, 3 этаж 
4�этажного дома, очень теплая, окна 
выходят на солнечную сторону, окна 
и полы деревянные, комнаты раздель�
но, с/у совмещен, квартира требует 
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
Сысерти, в новом доме, 43 кв. м., 4/9 
эт., большая кухня, гардеробная, за�
стекленная лоджия 6 м., обои под по�
краску, ламинат, пластиковые окна, 
сейф�дверь. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в дере�
вянном 4�квартирном доме, 19,3 кв. 
м., печное отопление, вода приносная, 
есть новая баня, участок 2 сотки. Цена 
650 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в живо�
писном р�не Сысерти, 34,7 кв. м., 4 
этаж, большая кухня 9 кв. м., натяж�
ные потолки, стеклопакеты, новый 
газовый котел, бойлер на отопление 
и отдельно на воду, балкон застеклен, 
красивый вид на пруд и лес. Цена 1 450 
тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в центре, 
в кирпичном доме, 31 кв. м., комната 
17 кв. м., балкон застеклен, стеклопа�
кеты, сейф�дверь. Цена 1 150 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру, общая 
площадь 34 кв. м., кухня 9 кв. м., ком�
ната 16 кв. м., большая лоджия 6 кв. 
м., 4/9 эт., с/у совмещен, единоличная 
собственность, освобождена, ключи на 
сделке. Тел. 8�904�17�33�485.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», д. 3, 31,4 кв. м., 1/9 эт. 
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Комсомольской, 1�А, 2/2 эт., 29,2 кв. 
м, очень теплая, с/у совмещен, стоят 
счетчики на воду, сейф�дверь. Торг. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 150 тыс. 
руб.Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  1�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме, в мкр. «Новый», 34, 4/5 эт., 
34 кв. м., кухня 9 кв. м., с/у раздельный, 
кухонный гарнитур, плита, водонагре�
ватель, гардеробная комната (кладов�
ка), теплая, лоджия застеклена. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  1�комнатную  квартиру по ул. 
Свободы, д. 38�а, 37,6 кв. м, 5 этаж, 
косметический ремонт, пол линолеум, 
проточный водонагреватель, счетчики 
на воду, 2�тарифный счетчик на свет, 
совмещенный с/у, сейф�дверь. Возмо�
жен обмен на дом с доплатой. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40, www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в "Камен�
ном цветке�3", 1 этаж, 20,4 кв.м., ре�
монт от застройщика, с/у раздельно. 
Ипотека от 7 800 руб. в месяц, мат. 
капитал. Цена 980 тыс. руб. Ипотека, 
мат. капитал. Тел 8�909�703�04�40, 
www.ansu1.ru
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  1�комнатную квартиру в Сысерти 

по ул. Р. Люксембург, 58, 30,4 кв. м., 
5 этаж, застекленный балкон, металли�
ческая дверь. Документы готовы. Цена 
1 050 тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�541�82�
66.

  1�комнатную квартиру 
в"Каменном цветке", 4/1, 30 кв. м, 2 
этаж, косметический ремонт, ламинат 
на полу, 3 окна (ыходят во двор), боль�
шая лоджия, с/у совмещен. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40, www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 30,4 кв. м., 5/5 эт., 
пластиковые окна, сейф�дверь, новая 
газовая плита, окна на южную сто�
рону, в подъезде чистота и порядок. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  1�комнатную квартиру�студию  в 
Сысерти по ул. Свободы, 38�а, 40 кв. 
м., 7/9 эт., новый ремонт и мебель. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 1/5 эт., блочный 
дом, установлены пластиковые окна, 
сейф�дверь, теплая, светлая. Цена 
1,25 млн. руб. Тел. 8�901�201�12�80.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 28 кв. м., 2/5 эт., остается 
новый кухонный гарнитур, шкаф, с/у 
облицован плиткой, есть счетчики на 
воду. Цена 1 150 тыс. руб. Или меняю 
на 2�комнатную. Тел. 8�901�201�12�
80.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 22, 42,2 кв. м., 1/5 эт., 
удобная планировка, окна выходят на 
восток и запад, большая комната, вме�
стительный с/у, лоджия. Цена 1,75 млн. 
руб. Тел. 8�901�201�12�80.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, 37,8 кв. м., 5/9 эт., кух�
ня 9,30 кв. м., комната 14 кв. м., кори�
дор 6,50 кв. м., ванная 4 кв. м., балкон 
застеклен, окна на западную сторону. 
Цена 1 490 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  1�комнатную квартиру по ул. К. 
Либкнехта, д. 36, 32 кв. м., 1/2 этаж но�
вого кирпичного дома, теплая, уютная, 
окна на юную сторону, с/у совмещен, 
отделан плиткой, пластиковые окна, 
сейф�дверь, остается мягкая мебель. 
Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  1�комнатную квартиру, 32 кв. м., 
1/5 этаж блочного дома, пластиковые 
окна, натяжной потолок, новая газо�
вая плита и колонка. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, д. 50, 32 кв. м., 
2/5 этаж блочного дома, южная сторо�
на, пластиковые окна, хорошая новая 
сейф�дверь, новая газовая колонка. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  1�комнатную квартиру по ул. 4 
Пятилетки, 31,6 кв. м., 2/3 эт., боль�
шая� � 19 кв. м., пластиковые окна, 
расположена в середине дома, окна на 
южную сторону. Цена 1 150 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру по ул. Ле�
нина, д. 38, 34,8 кв. м., 2/5 эт., большая 
кухня 8 кв. м., балкон застеклен, пла�
стиковые окна на западную сторону. 
Цена 1 370 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А, 33 кв. м., 38 кв. 
м. Тел. 8�922�168�78�88, Ольга Алек�
сандровна.

  Срочно 1�комнатную квартиру 
в Сысерти по ул. Орджоникидзе, 6�Б, 
36 кв. м. Цена низкая � 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�912�611�97�67, Ирина.

  1�комнатную квартиру�студию 
в центре Сысерти, 31 кв. м. Цена 1,1 
млн. руб. Тел. 8�963�447�18�37.

  1�комнатную квартиру в Николь�
ском, в 2�этажном доме, 27 кв. м., 2 
этаж, светлая, теплая, пластиковые 
окна, гараж, баня, скважина, огород 
под овощи, рядом пруд, лес, грибы, 
ягоды, рыбалка. Цена договорная. Воз�
можен мат. капитал. Тел. 8�922�031�
21�77.

  1�комнатную квартиру в п. Ас�
бест, 39 кв. м., 2 этаж, в кирпичном 
доме, рядом лес. Цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8�953�051�51�21.

  1�комнатную квартиру в Двуре�
ченске, 30 кв. м., состояние обычное, 
1/5 эт., оставим мебель. Цена 950 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�41�
24.

  1�комнатную квартиру в Б. Се�
дельникове, Сысертского р�на, 36 кв. 
м., 1/5 этаж блочного дома. Цена 1 100 
тыс. руб. Тел. 8�901�201�12�80.

  1�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, 1 этаж 2�этажного дома, 25.7 кв. 
м, с/у совмещен, хороший ремонт, 
подвал, кладовая, перед домом зе�
мельный участок 1 сотка в пользо�
вании. Рассмотрим вариант обмена. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 960 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40, www.ansu1.
ru

  Отличную комнату по ул. Р. Люк�
сембург, 18 кв. м., 4/5 эт., пластиковое 
окно, заведена вода для стиральной 
машины, южная сторона, комната 
светлая, теплая, освобождена. Цена 
650 тыс. руб. Тел. 8�901�201�12�80.

  Комнату в общежитии, 17,7 кв. 
м., 3/5 эт., теплая, южная сторона, не 
угловая, пластиковое окно, в с/у и на 
кухне чисто, аккуратно, соседи хоро�
шие. Цена 700 тыс. руб. Возможна ипо�
тека. Тел. 8�909�009�41�24.

  Просторную комнату, 22,1 кв. м., 
2/5 эт., южная сторона, застекленная 
лоджия 6 м, в секции всего 4 комнаты, 
соседи хорошие, для жителей секции 
своя душевая, туалет, имеется общая 
кухня. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Комнату по ул. Р. Люксембург, 
56, 12,9 кв. м, 5 этаж, косметический 
ремонт, хорошее состояние, большое 
пластиковое окно, выходит на южную 
сторону, пол линолеум, сейф�дверь. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40, www.ansu1.
ru

  Две комнаты в 3�комнаиной 
квартире по ул. Орджоникидзе, д 6, 1 
этаж 2�этажного дома, 28 кв. м, ком�
наты смежные, высокие потолки, водо�
нагреватель. Идеально подойдет для 
молодой семьи, для людей пенсион�
ного возраста. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40, www.ansu1.ru

  Комнату в с. Щелкун, 2 этаж, в 
комнату заведена вода. Цена 390 тыс. 
руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Комнату в общежитии секцион�
ного типа на 4 комнаты в Сысерти, 
13,5 кв. м., 2/4 этаж кирпичного дома, 
состояние хорошее, освобождена, ду�
шевая и туалет, в местах общего поль�
зования чистота и порядок. Материн�
ский капитал, ипотека. Цена 550 тыс. 
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
гостиная + кухня, с/у совмещен, при�
хожая, э/отопление + теплые полы, 
скважина, в/я, хороший качественный 
ремонт, капитальный гараж, участок 
10 соток. Цена 4 100 тыс. руб. Обмен 
на квартиру. Тел. 8�909�009�41�24.

  Газифицированный жилой дом, 
47 кв. м., 2 комнаты, кухня, мансард�
ный этаж, скважина, участок 6 соток, 
гараж из п/блока, баня из п/блока. 
Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Жилой б/у дом недалеко от цен�
тра города, 32 кв. м., 1 комната, кухня, 
с/у, участок 11 соток, новая баня 50 кв. 
м., с коммуникациями. Материнский 
капитал, ипотека. Цена 3 млн. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Бревенчатый 2�этажный дом в 
Сысерти, 2007 г. п., под черновую от�
делку, 180 кв. м., имеется подвальное 
помещение с гаражом, эл�во заведено, 
земельный участок 6,5 сотки. Цена 2 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти, 45,7 кв. м., 2 
изолированные комнаты, кухня, прихо�
жая, сени с верандой, печное отопле�
ние, ц/водоснабжение, газ у соседей, 
участок 7 соток, огорожен забором, 
ворота из профлиста, банька, теплица. 
Цена 2 070 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Бревенчатый б/у дом в Сысерти, 
45 кв. м., 3 комнаты, кухня, с/у с душе�
вой, прихожая, газовое отопление, ц/
водоснабжение, канализация, сделан 
ремонт, участок 6 соток, баня, тепли�
ца. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  1�этажный дом + летняя мансар�
да, 30 кв. м., из п/б, 2 комнаты, печное 
отопление, водоснабжение от летнего 
водопровода, ухоженный участок 11 
соток, много различных насаждений, 
цветов и т. д., крепкая баня из бревна. 
Цена 2 млн. руб. Торг уместен. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти по ул. Заречной, 
36 кв. м., очень высокое красивое ме�
сто, участок 9,5 сотки, скважина 25 ме�
тров, эл�во, рядом газ. Цена 1 900 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Деревенский дом в Сысерти по 
ул. Белинского, 50 кв. м., тихая улица, 
удобный въезд на асфальт, газ по гра�
нице участка, эл�во, водопроводная 
колонка на углу. Цена 2 100 тыс. руб. 
Тел. 8�912�61�31�021.

  Дом в Сысерти по ул. Свердло�
ва, старенький, 8 соток, газ, эл�во, ас�
фальт, центр города. Цена 2 350 тыс. 
руб. Тел. 8�961�771�29�57.

  Дом с газом в Сысерти по ул. 
Машиностроителей, кухня�гостиная, 
2 комнаты, котельная, новая электро�
проводка, окна пластиковые, новый га�
зовый котел. Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Коттедж в Сысерти по ул. Антро�
пова, 2016 г. п., 90 кв. м., полностью 
готов к проживанию, кухня�зал, 3 
спальни, с/у и котельная, все комму�
никации, 8 соток. Цена 3 900 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  Новый дом, 60 кв. м., прихожая, 
с/у, кухня�гостиная, спальня, парилка и 
терраса с барбекю, все коммуникации, 
для постоянного проживания, участок 
6 соток. Цена 4 200 тыс. руб. Возмо�
жен обмен на квартиру. Тел. 8�912�61�
31�021.

  Дом по ул. Белинского, 80 кв. м, 
деревянный, участок 7 соток, 2 ком�
наты, кухня, обложен кирпичом, сква�
жина, вода в доме, газ заведен, но не 
подключен, эл. отопление, есть печка, 
баня. Рассмотрим вариант обмена на 
автомобиль. Цена 2 750 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Дом деревянный по ул. Зареч�
ной, 84 кв. м, 4 комнаты, кухня, кори�
дор, сенки, газифицирован, скважина 
45 м, с/у в доме, пластиковые окна, 
участок 7 соток, рядом сосновый лес, 
речка. Ипотека, мат. капитал. Цена 3 
400 тыс. руб. www.ansu1.ru

  Газифицированный дом на 2 
половины по ул. Большевиков, об�
щая площадь 86 кв. м (46 и 40 кв.м), 
отдельные входы, в каждой полови�
не по 2 комнаты, кухня, теплый с/у, 
стеклопакеты, новая большая баня 
из пеноблока, колонка через дорогу, 
земельный участок 13 соток. Рассмо�
трим варианты обмена. Цена 3 300 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Жилой дом пер. Спортивный, 100 
кв. м, 4 комнаты, кухня, ванная, туа�
лет, коридор, хороший ремонт, газ, ц/
водопровод (холодная и горячая вода), 
канализация, баня, участок 10 соток. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 4 200 тыс. 
руб. Тел: 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом 2�этажный по пер. М. Ка�
мень, 60 кв. м. бревенчатый, с карка�
сом, без в/о, 2 комнаты, кухня, сква�
жина, заведено эл�во 380 и сделана 
развязка, участок большой, сухой, 10 
соток. Прописка. Рассмотрим вари�
ант обмена на 3�комнатную квартиру. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом в Сысерти, 35 кв. м., 2 ком�
наты, кухня, печь, овощная яма, уча�
сток 11 соток, баня, газ по улице. Цена 
1,4 млн. руб. Тел. 8�963�448�41�65.

  Дом в р�не Поварни, 36 кв. м., 
земельный участок 6 соток, рядом 
газ. Цена 1 650 тыс. руб. Или меняю 
на 2�комнатную квартиру. Тел. 8�953�
051�51�21.

  Деревянный дом в Сысерти по 
ул. 8 Марта, 72, между ул. Орджони�
кидзе и Р. Люксембург, участок 8,7 
сотки, водопровод и газ по фасаду. 
Тел. 8�912�276�40�24.

  Жилой дом с видом на пруд, 50 
кв. м., квадратный участок 6 соток. 
Цена 4 500 тыс. руб. Тел. 8�909�704�
97�52.

  Жилой дом в Сысерти по ул. Ча�
паева, 3 комнаты, кухня, веранда, ман�
сарда, цокольный этаж, газ, водопро�
вод, канализация, участок 12 соток. 
Цена 4 млн. руб. Тел.: 8�919�38�68�385, 
6�26�54.

  Дом в Сысерти, 53 кв. м., бревно, 
пеноблок, стеклопакеты, газ, скважи�
на, печь, 3 комнаты, кухня, гараж, лет�
ний дом 12 кв. м., с погребом, во дворе 
плитка, баня, теплица, сухой участок 
5,9 сотки, рядом река. Или меняю на 
1�комнатную квартиру в центре, мкр. 
«Новый», не выше 3 этажа, с вашей до�
платой. Тел. 8�932�614�17�60.

  Дом  по ул. Кирова, 40,7 кв. м., 
участок 13 соток, дом крепкий, бревно, 
расположен в жилом р�не, 2 комнаты, 
кухня, отопление печное, скважина 30 
м., газ рядом, баня, большая ограда, 
широкий фасад, до пруда 500 м. Цена 
3 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40, www.
ansu1.ru

  Дачу в СНТ "Гидромашевец", 32 
кв. м., 7,5 сотки, отопление печное – 
камин, баня с комнатой отдыха, эл�во 
заведено в дом, скважина 22 м, сарай, 
плодовые деревья, вокруг сосновый 
лес, экологически чистое место. Ипо�
тека, мат. капитал. Цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40, www.ansu1.ru

  2�этажный дом из бруса по ул. 
Некрасова, 104 кв. м, 6 соток, у речки, 
газовое отопление, скважина, канали�
зация, 3 комнаты, кухня + свободная 
планировка, утепленный сарай 50 кв. 
м 2 этажа, 2 теплицы. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом в Сысерти по ул. К. Либкнех�
та, 9,3 сотки, земля обрабатывается, 
печка, эл�во 220, возможно подключе�
ние к ц/водопроводу. Цена 2 млн. руб. 
Возможен торг. Тел. 8�965�512�57�29.

  Дом в Сысерти по ул. Тельмана, 
40 кв. м., 2 изолированные комнаты, 
кухня, прихожая, сени, ухоженный уча�
сток 6,3 сотки, сухой, скважина, эл�во 
220, газовый трубопровод заведен в 
дом. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  Дом в Сысерти по ул. К. Либкнех�
та, 49 кв. м., 16 соток, место высокое, 
сухое, эл�во 220, кухня, 2 изолирован�
ных комнаты, баня, участок правиль�
ной формы, фасад 31 м. Цена 3 700 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Новый дом в Сысерти по ул. По�
граничников, 140 кв. м., участок 10 
соток, на участке сосны, эл�во 380, 
скважина, яма 10 куб., получены техус�
ловия на газ. Цена 4 450 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Небольшой дом по ул. Герцена, 
земельный участок 8 соток, сухой, 
светлый, разработанный с плодовыми 
насаждениями, хороший асфальтиро�
ванный подъезд к дому. Цена 1 190 
тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  Дом в центре Сысерти, 70 кв. м., 
газ, вода в доме (горячая и холодная), 
выгреб, 8 соток земли. Цена 2,5 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�72�89.

  Дом по ул. Коммуны, недалеко 
от центра, 47 кв. м., газ, ц/водопровод, 
участок 13,5 сотки, разработан. Цена 2 
800 тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  Благоустроенный газифициро�
ванный дом, 90 кв. м., 4 комнаты, 
ванная, туалет, новая баня, скважина, 
канализация, гараж, участок 6 соток, 
рядом река (можно купаться и ловить 
рыбу), в 5 мин находится лес, тихая 
улица, рядом «Монетка», д/сад, трасса 
на Екатеринбург. Цена 3 200 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�211�03�74.

  Бревенчатый дом, 48 кв. м., 3 
комнаты, возле реки, газ, участок 7 
соток, возможность подключения к ц/
воде. Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�912�
211�03�74.

  Небольшой уютный б/у дом в ра�
не «Орленка», современная построй�
ка 2010 г., 89 кв. м., 2 этажа, удобная 
планировка, пеноблок, 3 комнаты, 
большая кухня, с/у, участок 10 соток, 
рядом лес и пруд. Цена 3,6 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9,3 сотки, из твин�
блока, участок огорожен профлистом, 
ц/водоснабжение, выгреб, в 5 минутах 
Сысертский пруд и сосновый лес. Цена 
3,8 млн. руб. Торг уместен. Варианты 
обмена квартиры, ваши предложения. 
Тел. 8�901�201�12�80.

  Крепкий добротный дом из бруса 
в центре Сысерти, 61 кв. м., участок 9 
соток, 3 комнаты, кухня�столовая, ко�
тельная, веранда, пластиковые окна, 
газовое отопление, ц/водоснабжение, 
эл�во, рядом школа, д/сад, поликлини�
ка. Цена 2,9 млн. руб. Тел. 8�901�201�
12�80.

  Бревенчатый газифицированный 
дом в Сысерти по ул. Чкалова, на го�
рочке, рядом с лесом, 40 кв. м., уча�
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сток 6 соток, баня, сарай, гараж, вода 
заведена в дом (скважина). Цена 2,1 
млн. руб. Торг уместен. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Жилой уютный бревенчатый дом 
недалеко от центра Сысерти, 30 кв. м., 
участок 6 соток, в доме печное отопле�
ние. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Благоустроенный бревенчатый 
жилой дом рядом с центром Сысерти 
по ул. Большевиков, 50 кв. м., теплый, 
уютный, ровный участок 10 соток, ква�
дратный, газовое отопление, ц/водо�
провод, большой выгреб. Цена 2,500 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�31.

  Новый жилой красивый благоу�
строенный коттедж из калиброванного 
бревна, 260 кв. м., 2 этажа, есть бесед�
ка, участок 10 соток. Цена 5,9 млн. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой бревенчатый дом в р�не 
«Орленка» по ул. Зеленой, 32 кв. м., 
с пристроем из пеноблока, участок 10 
соток, печное отопление, пластиковые 
окна, эл�во, скважина, хорошая блоч�
ная баня. Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Новый жилой 2�этажный коттедж 
в центре Сысерти по ул. Свободы, 118 
кв. м., просторный зал 35 кв. м., кух�
ня, 3 спальни, 2 с/у, теплые водяные 
полы, газовое отопление, ц/водопро�
вод, канализация, участок 6,5 сотки, в 
близи магазины, школы, д/сады. Цена 4 
700 тыс. руб. Обмен на 1�2�комнатную 
квартиру с доплатой. Тел. 8�904�54�18�
266.

  Небольшой дом в Сысерти по ул. 
Свердлова, д. 152, в тихом месте, зе�
мельный участок 9 соток (огорожен), 
по документам 7,2 сотки, угловой, 
рядом газ, центральный водопровод, 
много плодоносящих деревьев. Цена 
2 млн. руб. Торг. Тел. 8�904�541�82�66.

  Дом в Сысерти по ул. Черемухо�
вой, на горке, 100 кв. м., под чистовую 
отделку, эл�во заведено в дом, сделана 
разводка по дому, скважина, выгреб, 
теплые водяные полы в стяжке пола, 
3 комнаты, кухня�зал, участок 6 соток, 
в собственности, обнесен забором. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�904�541�
82�66.

  Газифицированный бревенчатый 
жилой дом по ул. Декабристов, 45 кв. 
м., 3 комнаты, кухня с газовой плитой, 
подпол сухой, участок 4 сотки, есть 
банька. Цена 1 750 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Новый кирпичный 1�этажный 
коттедж в центре Сысерти, 120 кв. м., 
участок 8 соток, газовое отопление, ц/
водоснабжение и канализация, 3 ком�
наты, зал�кухня с выходом на террасу, 
банька. Цена 6,8 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Новый 2�этажный коттедж в цен�
тре Сысерти, 150 кв. м., 7,6 сотки, из 
твинблока, газовое отопление, ц/водо�
снабжение, автономная канализация, 
эл�во 380, 1 этаж: гостиная, зал с ками�
ном, кухня, с/у, ванная, сауна, 2 этаж: 
просторный зал, спальня, зимний сад, 
гараж. Цена 7,3 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Старый дом в Сысерти по ул. К. 
Маркса, 34 кв. м., участок 10 соток. 
Цена 2,1 млн. руб. тел. 8�922�134�62�
31.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 
комнаты, кухня, 9 соток, ц/водопровод, 
канализация, баня, 2 гаража. Цена 3 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом по ул. Сверд�
лова, 70 кв. м., 3 комнаты, кухня, газ, 
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
Цена 1 600 тыс. руб. Возможен обмен 
на 2�комнатную квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой дом из бревна в п. Камен�
ка, 45 кв. м., участок 12 соток, место 
высокое сухое, на участке кирпичный 
гараж, банька, скважина. Цена 1 750 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Панельный б/у дом в п. Луч, в В. 
Сысерти, 75 кв. м., 3 изолированные 
комнаты, просторная кухня, раздель�
ный с/у, душевая кабинка, эл. отопле�
ние, скважина, выгреб, гараж, участок 
10 соток. Цена 2 990 тыс. руб. Возмо�
жен обмен на 1�комнатную квартиру с 
вашей доплатой. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом в В. Сысерти, 33,7 кв. м., 2 
комнаты, кухня, свежий ремонт, про�
изведена замена кровли, подремонти�

рован фундамент, печное отопление, 
скважина, участок 15,2 сотки, баня, 
малуха с печкой. Цена 2 600 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый дом в В. Сысерти, 77,5 кв. 
м., газ, с/у, холодная и горячая вода, 
септик 10 куб. м., интернет, TV, баня, 
беседка. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

  Дом деревянный в В. Сысерти 
по ул. Ленина, 40 кв. м, с газовым ото�
плением, комната + кухня, 2 печки, в 
кухне находится погреб, участок ухо�
женный 7,5 сотки, есть возможность 
сделать заезд с другой стороны. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 1 350 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Коттедж в В. Сысерти. Тел. 
8�908�929�18�23.

  Дом в В. Сысерти, 130 кв. м., ото�
пление, туалет, душ, участок 11,5 сот�
ки, баня, гараж, газ по фасаду. Цена 3 
800 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�184�05�
95.

  Новый современный готовый к 
проживанию коттедж в Бобровском, 
1 этаж, кухня�гостиная + 3 спальни, 2 
с/у, котельная и терраса, все коммуни�
кации. Цена 3 400 тыс. руб. Тел. 8�912�
61�31�021.

  Дом в д. Ключи по ул. 9 янва�
ря, земельный участок 12 соток. Тел. 
8�922�102�50�92.

  Дом в с. Абрамово, 50 кв. м., 17 
соток, баня, скважина, 3 изолирован�
ных комнаты. Цена 1 500 тыс. руб. Или 
меняю с доплатой на Сысертский р�н. 
Тел. 8�908�639�49�21.

  Дом�недострой в п. Трактовский 
(10 мин. езды от Сысерти), 170 кв. м., 
пеноблок, 2 этажа, 12 соток, ровный, 
разработан, на участке старенький до�
мик 37,5 кв. м (жилой), отопление печ�
ное, свет. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�
703�04�40, www.ansu1.ru

  Дом деревянный в п. Лечебный, 
50 кв. м, 14 соток, 3 комнаты, канали�
зация, водоснабжение (скважина 40 
м), эл. отопление, печка в доме, дей�
ствующая баня, сарай. Ипотека, мат. 
капитал. Обмен. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый жилой дом (без в/о) в с. 
Щелкун по ул. Рябиновой, 35 кв. м, сте�
клопакеты, эл�во, земельный участок 
10 соток, тихое место. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40, www.ansu1.ru

  Новый 2�этажный коттедж в с. 
Щелкун, 160 кв. м, земельный участок 
8,5 сотки, рядом с озером, черновая 
отделка, из пеноблока, фасад оштука�
турен, кровля металлочерепица, эл�во, 
газовая труба напротив, пластиковые 
окна, входная сейф�дверь. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40, www.ansu1.ru

  Дом в п. Асбест по ул. 40 лет Ок�
тября, 60 кв. м., брусовой, с мебелью, 
3 комнаты, камин, эл�во, баня, тепли�
ца, ухоженный участок 12,5 сотки, ря�
дом хорошие соседи. Цена 2 300 тыс. 
руб. Тел. 8�904�541�82�66.

   Дом в Кадникове по  ул. 1 Мая, 
28 кв. м., земельный участок 17 соток, 
баня, скважина, вода в доме, газ по 
фасаду, рядом лес, река Сысерть (50 
м), место сухое, высокое. Идеальное 
место под новое строительство. Цена 
3 600 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом�бревно в В. Боевке, 20 кв. м. 
13 соток, перед домом участок 2 сотки, 
летняя веранда с кухней, печное ото�
пление, подпол, баня, сарай, выход с 
огорода на речку. Мат. капитал, ипоте�
ка. Цена 950 тыс. руб. Тел: 8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  Дом в Никольском по ул. Свобо�
ды, 23 кв. м, земельный участок 15 со�
ток, 1 комната, кухня, печное отопле�
ние, материал дома брус, без отделки, 
скважина, стоит капитальная малуха, 
широкий фасад 30 м., остаются строи�
тельные материалы. Цена 850 тыс. руб. 
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
недостроенным 1�этажным домом из 
бруса, жилой, под крышей, пластико�
вые окна, сейф�дверь, 64 кв. м., эл�
ва нет. Цена 750 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Садовый участок в СНТ «Росин�
ка», в с. Кашино, 8 соток, 2 года не раз�
рабатывали, эл�во подведено, соседи 
живут постоянно. Цена 380 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый участок в СНТ «ЖКХ», 
в черте Кашино, 10 соток, эл�во 15 квт, 
дорога до сада хорошая. Цена 230 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый участок в к/с «Гудок�2», 
7 соток, есть скважина, эл�во. Цена 
300 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый участок в СНТ «Стро�
итель», с. Кашино, эл�во проведено, 
дорога отсыпана, в саду уже начинают 
строиться, одна семья уже проживает. 
Цена 145 тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�
021.

  Земельный участок в новой кот�
теджной застройке «Клевер», с. Ка�
шино, 8 соток, подведены эл�во и газ, 
в собственности, дороги отсыпаны. 
Цена 540 тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�
021.

  Садовый участок в черте города, 
5 соток, эл�во 380, колодец для полив�
ки, участок разработан. Тел.: 8�909�
702�03�10, 8�982�714�49�16.

  Садовый участок в СНТ «Солнеч�
ный», п. Каменка, 8 соток, дом, баня, 
скважина, эл�во, ухожен, много насаж�
дений, рядом лес, документы готовы. 
Тел. 8�908�924�36�33.

  Садовый участок N12 в к/с «Зем�
ляничка», в сторону п. Каменка, 6,5 + 
5 в аренде, земля удобрена и ухоже�
на, эл�во, скважина, теплица, летний 
домик 15 кв. м., плодовые деревья и 

кустарники, земляника. Цена договор�
ная. Тел.: 8�902�445�35�57, 8 (34374) 
7�38�21, вечером.

  Садовый участок в СНТ «Солнеч�
ный» в п. Каменка, 2�этажный дом 25 
кв. м., с печным отоплением, эл�во за�
ведено, баня, скважина, глубокий по�
греб, участок 6 соток, ухожен, беседка, 
строение для хозинвентаря. Цена 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в к/с в сторо�
ну В. Сысерти, 8 соток, домик, гараж, 
за забором родник, впридачу ягоды, 
грибы, рыбалка. Тел. 8�922�10�69�814.

  Садовый участок в СНТ « Перво�
майский», 10 соток, есть дорога, эл�во, 
в перспективе будет газ, участок ква�
дратной формы, рядом лес. Цена 450 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок 10 соток в 
СНТ "Кадниковский", на границе д. 
Кадниково, 28 км от Екатеринбурга, 
в экологически чистом р�е, баня 3х6, 
металлический гараж, скважина 33 м, 
эл�во 220�380, газ, недалеко от авто�
бусной остановки, вокруг сада лес с 
грибами и ягодами, в 20 мин ходьбы 
речка. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в к/с "Гу�
док�2", 10 соток, прямоугольный, со�
сны, жилой р�он, скважина 20 м., со�
седи живут круглогодично. Возможен 
обмен на автомобиль. Рассмотрим лю�
бые варианты. Цена 450 тыс. руб. Тел: 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

Гаражи
  Два находящихся рядом гаража в 

кооперативе N5, можно по одному или 
оба под мастерскую или склад, на гор�
ке, место сухое, овощные и смотровые 
ямы, эл�во 220�380. Цена при собесе�
довании. Торг. Тел. 8�909�01�86�657.

  Гараж в кооперативе N2, бывшая 
«Резка стекла», р. 4х7, высота 2,4, при�
ватизирован. Цена договорная. Тел. 
8�906�812�74�73.

  Гараж в кооперативе N2, напро�
тив «Каменного цветка», р. 4х6, овощ�
ная яма, новая крыша, оштукатурен 
внутри. Тел. 8�906�810�59�60.

  Капитальный гараж в кооперати�
ве N9, пол � бетон, яма + смотровая, 
печь. Цена 50 тыс. руб. Тел. 8�903�085�
90�75, Андрей.

  Гараж в д. Ольховка, 120 кв. м., 
эл�во 220�380, смотровая и овощная  
ямы, эл. подъемник, отопление, недо�
строенная покрасочная камера, ком�
ната отдыха, площадка для стоянки 
машин, рядом земельный участок 7 со�
ток, пригоден для ИЖС. Обращаться: 
д. Ольховка, Ленина, 2�а. Тел. 8�965�
544�11�61, Владимир.

  Гараж в ГСК N1, бокс 59, 13,5 кв. 
м., погреб 2х2, стены � кирпич, требует 
ремонта. Цена 200 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�953�822�27�55.

  Гараж в центре Сысерти. Или 
сдам в аренду. Тел. 8�922�208�46�67.

Куплю
  2�комнатную квартиру в Сысер�

ти. Тел. 8�961�771�29�57.
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ОБРАЩАТЬСЯ:____________________________
__________________________________________
О СЕБЕ: (ФИО, АДРЕС) ______________________
__________________________________________
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20 РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ
  1�2�комнатную квартиру или жи�

лой дом в Сысерти для проживания 
семьи. Тел. 8�904�541�82�66.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Тел. 8�902�584�75�95.

  1�комнатную квартиру, на 2 или 3 
этаже. Тел. 8�965�512�57�29.

  Квартиру, у собственника. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Квартиру или дом в Сысерти, с. 
Кашино, Двуреченске, у собственника. 
Тел. 8�932�614�75�01.

  Срочно комнату в Сысерти. Тел. 
8�965�51�25�729.

  Комнату или квартиру в Сысерти, 
с. Кашино. Тел. 8�922�134�62�31.

  Коттедж в Сысерти, за разумную 
цену, для себя. Тел. 8�906�806�64�80.

  Жилой дом в Сысерти, с. Каши�
но, В. Сысерти. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) в Сы�
серти, Сысертском районе у собствен�
ника. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом или квартиру в Сысерти. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8�901�
201�12�80.

  Садовый участок. Тел. 8�901�201�
12�80.

  Земельный участок в В. Сысер�
ти, Сысерти, Кашино. Тел. 8�908�929�
18�23.

  Предприятие купит для своего 
сотрудника жилой дом или земельный 
участок. Тел. 8 (343) 378�60�32, 8�912�
283�20�27.

  Земельный участок от 5 до 14 со�
ток в Сысерти, в р�не центра или Афри�
ки под строительство дома или старый 
дом под снос. Тел. 8�904�541�82�66.

  Земельный участок ближе к цен�
тру Сысерти (К. Маркса, Свердлова, К. 
Либкнехта, Р. Люксембург, Володар�
ского и др.), можно со старым домом. 
Тел. 8�961�771�29�57.

  Земельный участок по ул. Воло�
дарского, Свердлова, Тимирязева, К. 
Либкнехта. Тел. 8�961�771�29�57.

  Земельный участок от 10 соток 
(ИЖС), с домиком в с. Кашино, Кад�
никове, Черданцеве. Тел. 8�912�636�
02�99.

  Земельный участок или дом ря�
дом с Екатеринбургом в Сысертском 
районе.  Тел. 8�922�29�44�234.

  Земельный участок для себя в 
Сысерти, с. Кашино, от 6 соток, можно 
с небольшим домиком, у собственника. 
Или часть земельного участка не ме�
нее 6 соток. Агентствам не беспокоить. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок сельхозназ�
начения, от 1 га. Рассмотрю все вари�
анты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Промышленное овощехранилище 
в Сысертском районе. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�912�212�67�73.

Меняю
  1�комнатную квартиру в центре 

Сысерти, 2 этаж, на 2�комнатную квар�
тиру с нашей доплатой. Тел. 8�901�201�
12�80.

  Квартиру�студию в мкр. «Но�
вый», 3 этаж, 24,6 кв. м., лоджия 7 кв. 
м., на дом в Сысерти с моей доплатой. 
Тел. 8�912�633�43�12.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9 соток, на кварти�
ры. Рассмотрю все ваши предложения. 
Тел. 8�901�201�12�80.

  Два дома на одном участке в 
Сысерти, 50 кв. м., полностью б/у, 
газовое отопление, ц/водопровод, 
канализация выгребная, 3 комнаты, 
кухня, прихожая, с/у, хорошая баня 
на газе и дом 20 кв. м., земельный 
участок 8 соток, на 1� или 2�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 ком�
ната, кухня, хорошая русская печь, 
голбец, баня, колодец, бетонирован�
ный погреб, теплица, место тупиковое, 
спокойное, на 2�комнатную квартиру в 
Сысерти или с. Кашино с вашей допла�
той.  Тел. 8�922�29�44�234. 

  Одну вторую дома в Сысерти, 
в р�не Воробьевки, 83 кв. м., со все�
ми коммуникациями, на 2�комнатную 
квартиру с вашей доплатой. Тел. 8�965�
539�95�74.

Сниму
  Молодая семья из Екатеринбур�

га (русские) снимет на летний период 
дом, дачу в Сысерти, Кашино, В. Сы�
серти, желательно с удобствами. За 
разумную цену. Тел. 8�950�639�96�59.

Сдаю
  1�комнатную квартиру в Сысер�

ти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру 
в мкр. «Новый», д. 24, 3 этаж, 
на длительный срок. Оплата 8 
тыс. руб. + эл�во. Тел.: 8�909�
002�42�42, 8�909�00�222�99.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме по ул. Орджоникидзе, 6�Б, 2 этаж, 
русским, семейным. Тел. 8�919�383�56�
86.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
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